
 

Prima Sezione Penale - Ruolo d’udienza del giorno 13 novembre 2025 - Collegio B, AULA E – primo piano  

 

Presidente: Dott. Ambrogio Marrone - Giudici a latere: Dott.ssa Angelica Passarella e Dott. A. Mastropasqua 

 

  RG TRIB  RG PROC  IMPUTATI  ATTIVITA’  ORA  
DATA 

RINVIO  

ATTIVITÀ DA 

ESPLETARSI 

1.       860/22         13326/16 LACASELLA F. 
Esame imputato 

e CT difesa 
9:00   

2.         439/25        13821/24 RICCARDI O. 
Esame testi PM (2) ed 

esame imputato 
9:30   

3.      2623/25          5219/25 MAZZILLI L. 
 

Esame PP.OO. (2) 
10:00   

4.      4295/23           6329/21 RUSSO V. 
Esame imputato e testi 

difesa (4) 
10:15   

5.      2324/24           5425/22 

 

LORUSSO O.+ altri 

 
       Esame imputati 11:00   

6.       3098/24           3834/23 ACCOGLI M. 
Esame testi PM (7) e 

P.O. 
11:30   

7. 
 

3043/22 

 

6501/19 
LARIZZI M. + altri 

Esame imputati e 

esame testi difesa (3) 
12:30  

 

RINVIO AL 29.1.2026 ore 

14.00 

8. 
 

904/24 

 

8820/20 
HALLULLI N. 

Chiusura istruttoria e 

discussione 
13:00   



9. 2893/23         10533/20 GASPARRO G. 
Discussione parte 

civile e difesa 
14:30  

RINVIO PER DIVERSA 

COMPOSIZIONE 

COLLEGIO 

10.       6491/23          11218/20 FRIGERIO A. 
Esame imputato ed 

esame testi difesa (2) 
14:30   

 

 

I fascicoli eventualmente sopravvenuti alla pubblicazione del presente ruolo verranno trattati all’orario indicato nel decreto di citazione ovvero 

all’indicazione oraria disposta all’udienza di provenienza. 

 

N.B.: Il presente ruolo è reperibile sul sito www.tribunale.bari.it entro la settimana precedente il giorno d’udienza.  

 

 

 

 

                                                                                                                                      D’ORDINE DEL PRESIDENTE 

                                                                                                                                     DOTT. AMBROGIO MARRONE 
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