

Prima Sezione Penale - Ruolo d'udienza del giorno 13 novembre 2025 - Collegio B, AULA E – primo piano

Presidente: Dott. Ambrogio Marrone - Giudici a latere: Dott.ssa Angelica Passarella e Dott. A. Mastropasqua

	RG TRIB	RG PROC	IMPUTATI	ATTIVITA'	ORA	DATA RINVIO	ATTIVITÀ DA ESPLETARSI
1.	860/22	13326/16	LACASELLA F.	Esame imputato e CT difesa	9:00		
2.	439/25	13821/24	RICCARDI O.	Esame testi PM (2) ed esame imputato	9:30		
3.	2623/25	5219/25	MAZZILLI L.	Esame PP.OO. (2)	10:00		
4.	4295/23	6329/21	RUSSO V.	Esame imputato e testi difesa (4)	10:15		
5.	2324/24	5425/22	LORUSSO O.+ altri	Esame imputati	11:00		
6.	3098/24	3834/23	ACCOGLI M.	Esame testi PM (7) e P.O.	11:30		
7.	3043/22	6501/19	LARIZZI M. + altri	Esame imputati e esame testi difesa (3)	12:30		RINVIO AL 29.1.2026 ore 14.00
8.	904/24	8820/20	HALLULLI N.	Chiusura istruttoria e discussione	13:00		

9.	2893/23	10533/20	GASPARRO G.	Discussione parte civile e difesa	14:30		RINVIO PER DIVERSA COMPOSIZIONE COLLEGIO
10.	6491/23	11218/20	FRIGERIO A.	Esame imputato ed esame testi difesa (2)	14:30		

I fascicoli eventualmente sopravvenuti alla pubblicazione del presente ruolo verranno trattati all'orario indicato nel decreto di citazione ovvero all'indicazione oraria disposta all'udienza di provenienza.

N.B.: Il presente ruolo è reperibile sul sito www.tribunale.bari.it entro la settimana precedente il giorno d'udienza.

**D'ORDINE DEL PRESIDENTE
DOTT. AMBROGIO MARRONE**